                                                      Информация
О работе с обращениями граждан, результатах их рассмотрения, принятых мерах и организации личных приемов за 2 квартал 2023 года.

ОМС - администрация Бийкинского сельского поселения Турочакского района республики Алтай

1.Общая характеристика обращений

     Поступило обращений в ОМС за период (всего) -1 (поступило 11.04.2023; рассмотрено,  10.05.2023 дан ответ)
2. Организация личных приемов 

	Проведено приемов граждан
	 В том числе
	Принято граждан

	
	Главой ОМС
	Уполномоченными лицами
	

	4
	4
	0
	5



Глава Администрации 


МО «Бийкинское сельское поселение»                                              О.Н. Закапко
